

**SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA**

Ev. Č. Záznamu: 1250/2015

Došlo dňa: 06. 03. 2015 Registrácia značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lehota slož:

l. monty: | v. optič.

2  
121

**F A K T U R A**

**Dodavateľ:** ICO: 31560440  
OSP, a.s.  
Obchod. Stavebníctvo. Podnikanie  
Košovská cesta 24  
971 31 PRIEVIDZA

Faktura číslo : 311-15-020  
Druh dodavky (kod): 311  
Konstantný symbol : 308

IC DPH: SK2020467636  
SWIFT:  
IBAN: SK4702000000000002101382

**Odberateľ:**  
Sprava majetku mesta  
Prievidza s.r.o  
T. Vansovej 24  
97101 Prievidza

Platobné podmienky : s danou  
Forma uhrady : PP  
Datum splatnosti : 12.03.2015  
Datum vystavenia : 02.03.2015  
Danová povinnosť : 02.02.2015

ICO : 36349429  
IC DPH : SK2022092490  
Číslo účtu:

Oznacenie dodavky M.j. Množstvo Jed.cena Cena celkom

Číslo objednávky: 3/2014/36

Fakturujeťe Vam:

Beton C12/15-X0	m3	0.40	59.38	23.75
Beton C12/15-X0-8mm	m3	2.00	63.69	127.38
Spolu				151.13
DPH 20 %				30.23
K uhrade v EUR				180.90

Vyhotovil: Dániová  
Registrácia: OR OS Trenčín, pod zn. Sa 181/R